

**【食物アレルギーをお持ちの方へ】**

このアレルギー物質の情報は商品の原材料を精査確認しております。

なお厨房では他のアレルギー物質を含む原材料を共用の設備で調理しております。

したがって、本来その商品に使用していない食材が付着・混入する可能性があり、絶対的な物ではありません。

アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的なご注文の判断につきましては専門医と相談の上、お客様ご自身で判断頂きますようお願いいたします。

お弁当概要			特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの								
品番	商品名	価格	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに									
Y1	ミニおむすび弁当	¥600	○	○	○	×	×	×	×	大豆	ごま	豚肉						
Y2	チキンカツ弁当	¥700	○	○	○	×	×	×	×	ごま	大豆	鶏肉	ゼラチン	りんご				
Y3	唐揚げ弁当	¥700	○	×	○	×	×	×	×	ごま	大豆	鶏肉						
Y4	メンチカツ弁当	¥700	○	○	○	×	×	×	×	大豆	ごま	鶏肉	ゼラチン	牛肉	豚肉			
Y5	豚生姜焼き弁当	¥700	○	○	○	×	×	×	×	大豆	豚肉	りんご	ごま	鶏肉	ゼラチン			
Y6	洋風ミックス弁当	¥700	○	○	○	×	×	×	×	大豆	鶏肉	ゼラチン	豚肉	りんご	ごま			
Y7	助六	¥700	○	○	○	×	×	×	○	大豆	ごま							
Y8	焼肉ミックス弁当	¥700	○	○	○	×	×	×	×	大豆	りんご	牛肉	ごま	豚肉	鶏肉	ゼラチン		
Y9	鯖幕の内弁当	¥800	○	○	○	×	×	×	×	ごま	大豆	鶏肉	ゼラチン	さば				
Y10	ハンバーグ弁当	¥800	○	○	○	×	×	×	×	ごま	大豆	鶏肉	豚肉	ゼラチン	りんご			
Y11	ミックスフライ弁当	¥800	○	○	○	×	×	×	○	ごま	大豆	さけ	豚肉	りんご	鶏肉	豚肉		
Y12	トンカツ弁当	¥900	○	○	○	×	×	×	×	大豆	ごま	鶏肉	豚肉	ゼラチン	りんご			
Y13	揚げ物を使わないお弁当カ	¥900	○	○	○	×	×	×	×	大豆	さば	牛肉	豚肉	ごま	鶏肉			
Y14	揚げ物を使わないお弁当キ	¥1,000	○	○	○	×	○	×	×	大豆	さば	牛肉	豚肉	さけ				
Y15	肉じゃが弁当	¥1,000	○	○	○	×	×	×	×	さけ	大豆	ごま	牛肉	鶏肉	ゼラチン	豚肉		
Y16	グリル弁当	¥1,100	○	○	○	×	○	×	×	さけ	大豆	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	ゼラチン	りんご
Y17	鮭弁当	¥1,100	○	○	○	×	×	×	×	大豆	さば	牛肉	豚肉	ごま	さけ	鶏肉	ゼラチン	
H1	洋風弁当	¥600	○	○	○	×	×	×	×	牛肉	ごま	大豆	鶏肉	豚肉	りんご			
H2	和風弁当	¥600	○	○	○	×	×	×	×	ごま	大豆	鶏肉	りんご					
H3	洋風弁当	¥700	○	○	○	×	×	×	×	ごま	大豆	鶏肉	豚肉	りんご				
H4	和風弁当	¥700	○	○	○	×	×	×	×	ごま	大豆	豚肉	りんご					
H5	小麦・乳・卵なし弁当	¥600	×	×	×	×	×	×	×	ごま	さけ	大豆	豚肉	りんご				

※原材料に含まれる物「○」